
UCHWAŁA NR LXII/371/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz.40) oraz art. 49 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 r., poz.633 z późn.zm.)  oraz  Rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na 
niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. 
z 2021 r., poz.430) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Polanowie w następującym 
składzie: 

1) Józef Wilk -  przedstawiciel podmiotu tworzącego – Przewodniczący Komisji; 
2) Monika Pieńkowska, lekarz, przedstawiciel podmiotu tworzącego; 
3) Dorota Buczkowska - Szalbierz, sekretarz gminy, przedstawiciel podmiotu 
tworzącego; 
4) Maria Pokorska, przedstawiciel Rady Społecznej ZOZ w Polanowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC1BC7A-F2D8-49B6-84BB-A7C0028F89F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-27T12:16:35+0100




